令和 4 年４月２7 日

保護者の皆様

                          三重中学校・三重高等学校

 平素は本校の教育活動の推進に御理解・御協力を賜り誠にありがとうございます。新型コ

ロナウイルス感染症については、より感染力が高いとされる変異株への置き換わりが進ん

でおり、予断を許さない状況が続いています。

 本校においては、感染予防、拡大防止に最大限の注意を払いながら、計画どおり教育活動

を進める予定です。

つきましては、５月７日（土）開催予定の PTA 総会について、PTA 会長とも相談の上、

本年度も書面にて行なうことといたしました。当日は、役員会及び常任委員会を開催し、事

業計画・予算等について協議いただき、会員の皆様には、後日、書面総会のご案内をいたし

ます。

今般の状況をご理解いただき、皆様のご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。